Palan manuel à chaîne  C-21
-
Caractéristiques
• Chaîne de levage en acier galvanisée, grade 10 suivant EN 818/7.
• Construction compacte et faible poids.
• Système de frein fiable sans amiante.
• Crochet supérieur et inférieur avec linguets de sécurité.
• Guide chaîne breveté.
• Ressort double sur chaque cliquet d’arrêt pour plus de sécurité.
• Encombrement réduit
Livraison standard:
• Hauteur de levée 3 m, hauteur de manoeuvre 2,50m.
Options
• Autres hauteur de levée ou hauteurs de manoeuvre sur
demande (= xM)
Type CMU (kg) Effort sur chaîne
de manoeuvre
max. (kg)
Chaîne de
levage (mm)
Nombre de
brins
Chaîne de ma-
noeuvre (mm)
Hauteur de con-
struction (mm)
Poids (kg)
C21-500KG 500 26 4,3 x 12 1 4,5 x 23 275 5,5
C21-1000KG 1000 32 5,6 x 17 1 4,5 x 23 310 8,9
C21-1500KG 1500 36 6,5 x 19 1 4,5 x 23 340 12,6
C21-2000KG 2000 36 7,5 x 21 1 4,5 x 23 380 16,6
C21-3000KG 3000 39 6,5 x 19 2 4,5 x 23 480 19,3
C21-5000KG 5000 35 7,5 x 21 3 4,5 x 23 555 34,0
Type A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) I (mm)
C21-500KG 275 131 54 77 121 24 30 16 13
C21-1000KG 310 143 54 82 148 29 34 22 16
C21-1500KG 340 152 68 84 168 29 35 26 21
C21-2000KG 380 164 75 89 193 34 43 29 22
C21-3000KG 480 152 68 84 209 36 43 35 28
C21-5000KG 555 164 75 89 297 45 58 46 34
Le rapport qualité/poids imbattable. Le palan C-21 est le plus léger et le plus performant du marché.
Fiable et robuste il est particulièrement aprécié pour sa polyvalence.